
FAKUL
ev. č. Objednatele: 004/OVZ/20/026-S
ev. č. Zhotovitele:

l.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování pozáručních servisních služeb
ze dne 3. 7. 2020

(dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

(dále jen "Dodatek č. 2")

l.
Smluvní strany:

Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989
DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

kontaktní osoba:  tel. : 

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90

(dále jen "Objednatel")

2. A. M. I. Analytical Medical Instruments, s. r. o.

sídlo: Letohradská 3/369, Praha 7, 170 00

IČ:63983524
DIČ: CZ63983524 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40068

jednající: Mgr. Lukáš Macháček, MBA, jednatel

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a. s., č. u. 2104416851/2700
(dále jen "Zhotovitel")

(společně též jen jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o
poskytování pozáručních servisních služeb ze dne 3. 7. 2020, ev. č. Objednatele: 004/OVZ/20/026-S (dále jen
"Smlouva"). Smluvní strany dále prohlašují, že dne 15. 6. 2023 uzavřely Dodatek č. l k uvedené Smlouvě (dále
jen "Dodatek č. l"). Smluvní strany tedy mění Smlouvu ve znění Dodatku č. l způsobem uvedeným dále.

II.
Předmět dodatku

l. Smluvní strany se s ohledem na jejich nefunkčnost dohodly na vyřazení následujících přístrojů ze Smlouvy:



FAKUlTNitJ^ÍNEMOCNICE
OSTRAVA

Výrobce

Hamilton Medical

Hamilton Medical

Typové označení

Hamilton-GS

Hamilton-Raphael

ev. č. Objednatele: 004/OVZ/20/026-S
ev. č. Zhotovitele:

Výrobní číslo

4215
1350

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu původního závazku.

2. Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly, že dosavadní Příloha č. l Smlouvy -"Soupis vybrané
zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical vč. nabídkových cen za poskytování pozáručních
servisních služeb" se tímto Dodatkem č. 2 ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novou Přílohou č. l - "Soupis
vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical vč. nabídkových cen za poskytování pozáručních
servisních služeb", která tvoří přílohu č. l tohoto Dodatku č. 2.

lil.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 výslovně nedotčená, se nemění a zůstávají platná a
účinná.

2. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Objednatel zveřejní tento
Dodatek č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen
"Registr smluv").

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na elektronické
podobě neshodnou, bude Dodatek č. 2 vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po
jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je následující příloha:

Příloha č. l - Soupis vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical vč. nabídkových cen za
poskytování pozáručních servisních služeb.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé
a vážné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne

^^ Digitálně podepsal
. i-u^a->Mgr. Lukáš Macháček

ároL- Datum: 2025.04.28
12:18:32+02W

Mgr. Lukáš Macháček, MBA
jednatel
A. M. l. - Analytical Medical Instruments, s. r. o.
Za Zhotovitele

V Ostravě dne

l iři DigLtálnepodepsal
MUDr. JiříHavrlant
Datum: 2025. 05. 13
20:00:55 +02'00'

MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel

Fakultní nemocnice Ostrava

Za Objednatele











Soupis vybrané zdravotnické techniky výrobce Hamilton Medical vč. nabídkových cen za poskytovár

86

87

88

89

90

91

JKardiovas. od. -koronární

202901 l KARIM <idděl. ORIM 3+4

42901 JNeurolog. kl. -JIP l.

.. i..
;

42901 JNeurolog. kl. -JIP l.

202905 IKARIM-odděl. ORIM4

....................... ;......................................................

202901 JKARIM - odděl. ORIM 3
;

"VENŤÍLÁŤOŘ"
PLICNÍ-

TRANSPORTNÍ
VENTILÁTOR

PLICNf-
TRANSPORTNÍ
VENTILÁTOR

PUČNÍ -
TRANSPORTNÍ

VENTILÁTOR
PLICNÍ-

TRANSPORTNÍ

VENTILÁTOR
PUČNÍ

"""VĚNfÍLÁŤOŘ"
PUČNÍ -

TRANSPORTNÍ

HAMILTON C2

HAMILTON C2

HAMILTON C2

HAMILTON C2

HAMILTON S1

HAMILTON T1

1146***

1141

1057

1121

16151

14013

Hamilton

Medical

Hamilton

Medical

Hamilton
Medical

Hamitton
Medical

Hamilton

Medical

hlamilton

Medical

24 800,00

24 800, 00

24 800,00

24 800,00

23 734,00

24 800,00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA POSKYTOVÁNÍ POZÁRUČNÍCH SERVISNÍCH SLUŽEB NA VŠECHNY POLOŽKY vybraně zdravotnické techniky
,.yyrobce. H.a.m.t!ton. M.e.d!i?.aLza0^^^

3318,(

3318,1

3318,1

3318,1

3 190,(

3318,(

294 390,(




